

Antoniów, dnia 12.05.2021 r.

L.dz. W/1283/05/21

**Dotyczy: Dostawa samochodu ciężarowego przeznaczonego do odbioru i wywozu odpadów komunalnych - śmieciarka 3 - osiowa z zabudową jednokomorową**

Nr referencyjny nadany sprawie: 01/NK/ZP/05/2021

Na podstawie art. 284 ust 2 oraz art. 286 ustawy z dnia 1 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 z późn. zm.) odpowiadam na wnioski, które wpłynęły 11.05.2021 r. do treści SIWZ oraz zmieniam treść SIWZ:

W związku z przetargiem ogłoszonym przez Państwo, zwracamy się z prośbą o odpowiedź na poniższe pytania:

Pytania dot. podwozia.

**1/Zapis SIWZ:** Układ wydechowy dolny.

**Pytanie brzmi.** Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w układ wydechowy z rurą wydechową wyprowadzoną do góry.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza samochód wyposażony w układ wydechowy z rurą wydechową wyprowadzoną do góry.

Pytania dot. zabudowy.

**1/ Zapis SIWZ:** Przekrój skrzyni ładunkowej prostokątny, skrzynia wzmocniona zewnętrznymi profilami stalowymi.

**Pytanie brzmi.** Czy Zamawiający dopuści zabudowę skrzyniową o przekroju owalnym bez zewnętrznych profili stalowych.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenia takiej zmiany.

**2/ Zapis SIWZ:** Przystosowana do załadunku pojemników od 60 l do 1100 l.

**Pytanie brzmi.** Czy pojemniki używane przez Zamawiającego posiadają obowiązujące normy wykonania EN 840-1 do EN 840-3.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że pojazd powinien być przystosowany do załadunku pojemników spełniających normę EN 840 do EN 840-6.

**3/ Zapis SIWZ:** Odwłok wykonany z blachy o podwyższonej wytrzymałości (Domex, Hardox) o grubości od 6 do 8 mm.

**Pytanie brzmi.** Czy Zamawiający dopuści odwłok wykonany z blachy o podwyższonej wytrzymałości równoważnej do wymaganych w SIWZ o grubości 5 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza odwłok wykonany z blachy o podwyższonej wytrzymałości równoważnej do wymaganych w SIWZ. Zamawiający podtrzymuje zapis o grubości od 6 do 8 mm.

**4/ Zapis SIWZ:** Cykl sterowania ugniataniem odpadów, ręczny półautomatyczny i automatyczny.

**Pytanie brzmi.** Czy Zamawiający dopuści możliwość sterowania cyklem zgniatania tylko automatycznie za pomocą przycisku z możliwością manualnego zatrzymania prasy zgniatającej i odblokowania zakleszczonych śmieci.

Odpowiedź. Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenia takiej zmiany.

**5/ Zapis SIWZ:** Dwa stopnie dla ładowaczy wraz z czujnikami automatycznie informującymi kierowcę o tym, który stopień jest zajęty oraz dającym możliwość ograniczenia prędkości do 30 km/h, uniemożliwienie manewru cofania śmieciarki.

**Pytanie brzmi.** Czy Zamawiający dopuści system informacji kierowcy o zajętych stopniach bez podania który to stopień.

Odpowiedź. Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenia takiej zmiany.

**Pytanie dotyczy; Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: 01/NK/ZP/05/2021 na zadanie pn.: Dostawa samochodu ciężarowego przeznaczonego do odbioru i wywozu odpadów komunalnych - śmieciarka 3 – osiowa z zabudową jednokomorową.**

**Pytanie NR1.** Czy Zamawiający wyraża zgodę iż w przypadku nieterminowego wykonania przedmiotu niniejszej umowy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę w wysokości 0,2 % kwoty wynagrodzenia brutto określonej w § 3 ust. 1 pkt.3 umowy za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź. Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenia takiej zmiany.